informovat bez zbytečného odkladu poté, kdy se o této skutečnosti dozví. 

Čl. IV.  
Cena Díla 

4.1 Smluvní strany se dohodly, že celková cena za kompletní realizaci Díla je stanovena jako 

cena smluvní a činí:  

Cena Díla bez DPH:    1.419.000 Kč 
DPH 21%:        297.990 Kč 
Celková cena včetně DPH:   1.716.990 Kč 
(slovy jeden milion sedm set šestnáct tisíc devět set devadesát korun českých). 

OBSAH SMLUVNÍ CENY 

SMLUVNÍ CENA V KČ 

BEZ DPH DPH 21% S DPH 

DSP + PS 787.000 165.270 952.270 

PDPS + Energetický 
posudek 

423.000 88.830 511.830 

DSPS + Spolupráce + ATD 209.000 43.890 252.890 

Zhotovitel prohlašuje, že je v době uzavření této smlouvy plátcem DPH.